бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Вологодской области

«Вологодский технический колледж»

(БПОУ ВО «ВТК»)

ПРИКАЗ

18 августа 2023 года                 № 56-К

г. Вологда

О зачислении на обучение

по образовательным программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Вологодской области «Вологодский технический колледж»

на 2023-2024 учебный год, утвержденными приказом директора от 27.02.2023 г.

№ 657-ОП, на основании решения приемной комиссии от 17.08.2023 г.,

протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса БПОУ ВО «ВТК» в

рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет бюджета

субъекта РФ, на обучение по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих профессия 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей по очной форме обучения на базе основного общего образования со

сроком получения образования 1 год 10 месяцев с 01 сентября 2023 года лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших

оригиналы документов об образовании, а также  из числа лиц, подтвердивших свое

согласие на зачисление посредством функционала Единого портала

государственных услуг, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Зачислить в число обучающихся первого курса БПОУ ВО «ВТК» в

рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет бюджета

субъекта РФ, на обучение по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих профессия 23.01.01 Оператор транспортного терминала по

очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком получения

образования 2 года 10 месяцев с 01 сентября 2023 года лиц, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов

об образовании, а также  из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление

посредством функционала Единого портала государственных услуг, согласно

Приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Зачислить в число обучающихся первого курса БПОУ ВО «ВТК»

(Кубенский филиал) в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые

за счет бюджета субъекта РФ, на обучение по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих профессия 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей по очной форме обучения на базе основного общего образования со

сроком получения образования 1 год 10 месяцев с 01 сентября 2023 года лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших

оригиналы документов об образовании, а также из числа лиц, подтвердивших свое

согласие на зачисление посредством функционала Единого портала

государственных услуг, согласно Приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Зачислить в число обучающихся первого курса БПОУ ВО «ВТК»

(Кубенский филиал) в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые

за счет бюджета субъекта РФ, на обучение по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих профессия 43.01.09 Повар, кондитер по очной форме обучения

на базе основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10

месяцев с 01 сентября 2023 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, а также

из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством

функционала Единого портала государственных услуг, согласно Приложению № 4 к

настоящему приказу.

5. Зачислить в число обучающихся первого курса БПОУ ВО «ВТК»

(Кубенский филиал) в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые

за счет бюджета субъекта РФ, на обучение по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих профессия 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного

производства по очной форме обучения на базе основного общего образования со

сроком получения образования 1 год 10 месяцев с 01 сентября 2023 года лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших

оригиналы документов об образовании, а также  из числа лиц, подтвердивших свое

согласие на зачисление посредством функционала Единого портала

государственных услуг, согласно Приложению № 5 к настоящему приказу.

6. Зачислить в число обучающихся первого курса БПОУ ВО «ВТК» в

рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет бюджета

субъекта РФ, на обучение по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего

звена специальность 23.02.01 Организация перевозок и управления на

транспорте (по видам) по очной форме обучения на базе основного общего

образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 01 сентября 2023

года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа

представивших оригиналы документов об образовании, а также из числа лиц,

подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала Единого

портала государственных услуг, согласно Приложению № 6 к настоящему приказу.

7. Зачислить в число обучающихся первого курса БПОУ ВО «ВТК» в

рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет бюджета

субъекта РФ, на обучение по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего

звена специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей по очной форме обучения на базе основного

общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 01

сентября 2023 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из

числа представивших оригиналы документов об образовании, а также из числа лиц,

подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала Единого

портала государственных услуг, согласно Приложению № 7 к настоящему приказу.

8. Зачислить в число обучающихся первого курса БПОУ ВО «ВТК» в

рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет бюджета

субъекта РФ, на обучение по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего

звена специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной

техники и оборудования по очной форме обучения на базе основного общего

образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 01 сентября 2023

года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа

представивших оригиналы документов об образовании, а также из числа лиц,

подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала Единого

портала государственных услуг, согласно Приложению № 8 к настоящему приказу.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          М.Ю. Макаровский

 Приложение № 1 к приказу

от «18» августа 2023 г. № 56-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения

по образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессия

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком получения образования 1 год 10 месяцев

на места, финансируемые за счет бюджета субъекта РФ

Группа № М-12А

1. Абакшин Данил Александрович

2. Аверин Артур Александрович

3. Арсентьев Илья Игоревич

4. Бахвалов Артём Алексеевич

5. Бахвалов Денис Алексеевич

6. Верёвкина Карина Алексеевна

7. Верюжский Павел Павлович

8. Демидов Артём Леонидович

9. Кокунин Данил Евгеньевич

10. Котков Руслан Сергеевич

11. Мельников Егор Сергеевич

12. Можаренко Никита Александрович

13. Некрасов Алексей Владимирович

14. Осина Яна Васильевна

15. Паткин Никита Игоревич

16. Сертаков Иван Русланович

17. Сиваков Дмитрий Александрович

18. Соловьев Максим Евгеньевич

19. Строителев Кирилл Олегович

20. Трапезников Павел Иванович

21. Фомин Роман Павлович

22. Хотяев Дмитрий Сергеевич

23. Частоступов Ярослав Сергеевич

24. Чебыкин Максим Анатольевич

25. Черняев Дмитрий Михайлович

Группа № М-12Б

1. Багаев Иван Олегович

2. Баринов Владислав Максимович

3. Березин Роман Витальевич

4. Блинов Максим Викторович

5. Быстров Иван Сергеевич

6. Выгузов Михаил Сергеевич

7. Гаврилюк Максим Викторович

8. Гаричев Кирилл Алексеевич

9. Гарусков Станислав Витальевич

10. Груздев Данил Сергеевич

11. Коншин Александр Николаевич

12. Костров Даниил Михайлович

13. Куприяновский Денис Владимирович

14. Лапин Геннадий Алексеевич

15. Мазин Артём Алексеевич

16. Майков Максим Викторович

17. Меньщиков Сергей Александрович

18. Москвин Матвей Юрьевич

19. Нифонтов Антон Андреевич

20. Павлова Дарина Васильевна

21. Патюкова Виктория Валерьевна

22. Сибиряков Матвей Дмитриевич

23. Фролова Камилла Сергеевна

24. Харин Максим Игоревич

25. Шуин Константин Олегович

 Приложение № 2 к приказу

от «18» августа 2023 г. № 56-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения

по образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессия

23.01.01 Оператор транспортного терминала

по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком получения образования 2 года 10 месяцев

на места, финансируемые за счет бюджета субъекта РФ

Группа № ОТ-13

1. Аникеева Диана Павловна

2. Басалаев Иван Денисович

3. Басов Михаил Алексеевич

4. Белов Сергей Дмитриевич

5. Болотина Диана Руслановна

6. Дробышева Елизавета Николаевна

7. Епишин Аркадий Сергеевич

8. Ефимов Алексей Алексеевич

9. Жигулев Егор Сергеевич

10. Кабанов Максим Евгеньевич

11. Казарин Николай Сергеевич

12. Клементьева Валерия Александровна

13. Колосов Артур Максимович

14. Крупеникова Анастасия Ивановна

15. Кузьмин Дмитрий Николаевич

16. Куликов Дмитрий Владиславович

17. Москалев Максим Алексеевич

18. Одинцов Александр Евгеньевич

19. Осокин Егор Сергеевич

20. Порозов Кирилл Михайлович

21. Савельев Сергей Антонович

22. Смирнов Давид Самирович

23. Смирнова Валерия Олеговна

24. Становова Анастасия Алексеевна

25. Черницын Дмитрий Алексеевич

 Приложение № 3 к приказу

от «18» августа 2023 г. № 56-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения

по образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессия

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей (Кубенский филиал)

по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком получения образования 1 год 10 месяцев

на места, финансируемые за счет бюджета субъекта РФ

Группа № М-102

1. Афанасьев Владислав Дмитриевич

2. Бухарин Дмитрий Эдуардович

3. Воронецкий Кирилл Дмитриевич

4. Вячеславов Вадим Алексеевич

5. Гомзиков Денис Александрович

6. Гурьянов Кирилл Александрович

7. Денисовский Даниил Андреевич

8. Дресвянкин Арсений Евгеньевич

9. Дуганов Роман Иванович

10. Захаров Егор Олегович

11. Зинченко Даниил Евгеньевич

12. Исаков Евгений Витальевич

13. Каранин Константин Александрович

14. Каргинов Артём Олегович

15. Кирьянов Артём Михайлович

16. Клычкова Ева Дмитриевна

17. Кокин Иван Сергеевич

18. Лукачев Данил Михайлович

19. Мамонтов Александр Дмитриевич

20. Мардаровский Никита Сергеевич

21. Пирогов Илья Юрьевич

22. Романов Владислав Дмитриевич

23. Смирнов Александр Юрьевич

24. Сорокин Александр Борисович

25. Субботин Дмитрий Сергеевич

 Приложение № 4 к приказу

от «18» августа 2023 г. № 56-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения

по образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессия

43.01.09 Повар, кондитер (Кубенский филиал)

по очной форме обучения на базе основного общего образования

 со сроком получения образования 3 года 10 месяцев

на места, финансируемые за счет бюджета субъекта РФ

Группа № П-104

1. Архиповский Илья Павлович

2. Аханов Денис Алексеевич

3. Калганова Алина Егоровна

4. Карауш Виктория Николаевна

5. Клюковкина Арина Евгеньевна

6. Ковшова Ксения Александровна

7. Кожевин Дмитрий Игоревич

8. Коковина Дарья Евгеньевна

9. Кузнецова Валерия Дмитриевна

10. Маткеева Екатерина Антоновна

11. Окуличева Полина Сергеевна

12. Перевалова Валерия Валерьевна

13. Рогов Николай Игоревич

14. Семакова Лилия Сергеевна

15. Торопов Егор Денисович

16. Чебан Кирилл Антонович

17. Яркушин Константин Сергеевич

 Приложение № 5 к приказу

от «18» августа 2023 г. № 56-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения

по образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессия

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (Кубенский филиал)

по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком получения образования 1 год 10 месяцев

на места, финансируемые за счет бюджета субъекта РФ

Группа № МСХ-102

1. Гусев Александр Евгеньевич

2. Елисеев Матвей Вадимович

3. Карауш Иван Николаевич

4. Клюковкин Павел Евгеньевич

5. Колпаков Александр Олегович

6. Молоков Алексей Михайлович

7. Мылов Данил Сергеевич

8. Склокин Матвей Леонидович

9. Смекалов Даниил Русланович

10. Смирнов Максим Сергеевич

 Приложение № 6 к приказу

от «18» августа 2023 г. № 56-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения

по образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки специалистов среднего звена специальность

23.02.01 Организация перевозок и управления на транспорте (по видам)

по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком получения образования 3 года 10 месяцев

на места, финансируемые за счет бюджета субъекта РФ

Группа № ОП-14А

1. Айтембетова Алина Александровна

2. Беккер Кира Зафаровна

3. Горшкова Галина Алексеевна

4. Жижикина Ксения Сергеевна

5. Жукова Кристина Евгеньевна

6. Завалин Семён Денисович

7. Замураева Варвара Николаевна

8. Козлова Полина Николаевна

9. Косницкий Николай Сергеевич

10. Котов Кирилл Николаевич

11. Красильникова Полина Сергеевна

12. Кубарев Максим Романович

13. Кузьмина Анастасия Евгеньевна

14. Лефонов Иван Игоревич

15. Максимова Виктория Владимировна

16. Мертехина Карина Игоревна

17. Потапов Сергей Александрович

18. Селянина Милана Денисовна

19. Сергеева Ариадна Михайловна

20. Старокожева Евгения Алексеевна

21. Тетерина Джульетта Сергеевна

22. Тетерич Олеся Руслановна

23. Трусова Яна Михайловна

24. Шилова Ирина Сергеевна

25. Юрченко Михаил Николаевич

Группа № ОП-14Б

1. Билина Алиса Александровна

2. Блинова Анастасия Николаевна

3. Бурянина Ирина Юрьевна

4. Вельямидова Юлия Эдуардовна

5. Ивонинский Максим Евгеньевич

6. Карпенко Марина Александровна

7. Киселев Максим Александрович

8. Ковалихина Дарья Михайловна

9. Коняева Дарья Игоревна

10. Кузнецова Елизавета Владимировна

11. Малькова Екатерина Владимировна

12. Матюшева Елена Альбертовна

13. Махов Руслан Дмитриевич

14. Молчанова Дарья Александровна

15. Попов Сергей Анатольевич

16. Протопопова Виктория Романовна

17. Разумов Арсений Александрович

18. Рудаков Дмитрий Антонович

19. Слободян Владислава Александровна

20. Суслов Владислав Алексеевич

21. Фомин Артём Денисович

22. Черепягина Вероника Алексеевна

23. Чиж Кирилл Евгеньевич

24. Чудновский Матвей Борисович

25. Шулепин Егор Дмитриевич

 Приложение № 7 к приказу

от «18» августа 2023 г. № 56-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения

по образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки специалистов среднего звена специальность

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей

по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком получения образования 3 года 10 месяцев

на места, финансируемые за счет бюджета субъекта РФ

Группа № ТО-14А

1. Архипёнков Иван Александрович

2. Баженов Денис Михайлович

3. Варзин Михаил Михайлович

4. Гладков Кирилл Алексеевич

5. Даньшин Илья Андреевич

6. Дуров Руслан Юрьевич

7. Ефремов Архип Романович

8. Жданов Алексей Владимирович

9. Захаров Артём Сергеевич

10. Зеленцов Арсений Васильевич

11. Иванов Роман Алексеевич

12. Ильин Иван Максимович

13. Иовлев Константин Александрович

14. Клюшинцев Евгений Юрьевич

15. Колосов Дмитрий Михайлович

16. Лихачев Илья Дмитриевич

17. Матвеев Максим Александрович

18. Меджидов Максим Новрузович

19. Минкин Егор Владимирович

20. Мишуринский Антон Дмитриевич

21. Патуров Никита Михайлович

22. Рыжков Кирилл Алексеевич

23. Урванов Иван Александрович

24. Филимонов Кирилл Владимирович

25. Шибалов Иван Сергеевич

Группа № ТО-14Б

1. Барашов Егор Алексеевич

2. Белов Елисей Николаевич

3. Белозерцев Даниил Ильич

4. Богданов Артём Вадимович

5. Герасимов Максим Алексеевич

6. Джамолов Мубориз Шавкатжонович

7. Добрецов Вадим Вячеславович

8. Ефремов Даниил Андреевич

9. Иванов Сергей Алексеевич

10. Колосов Константин Андреевич

11. Кузьмин Иван Алексеевич

12. Макаров Евгений Васильевич

13. Макаров Кирилл Игоревич

14. Муравьев Александр Максимович

15. Нестеров Никита Сергеевич

16. Оленев Максим Сергеевич

17. Паничев Станислав Алексеевич

18. Пустовит Егор Юрьевич

19. Синицын Никита Сергеевич

20. Синкевичус Тимур Вячеславович

21. Фешов Андрей Евгеньевич

22. Чистяков Вадим Ильич

23. Шиловский Владислав Сергеевич

24. Юга Кирилл Андреевич

25. Ярославцев Артем Алексеевич

 Приложение № 8 к приказу

от «18» августа 2023 г. № 56-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения

по образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки специалистов среднего звена специальность

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники

и оборудования (Кубенский филиал)

по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком получения образования 3 года 10 месяцев

на места, финансируемые за счет бюджета субъекта РФ

Группа № Э-104

1. Аксёнов Сергей Андреевич

2. Ахметов Кирилл Владимирович

3. Богданов Игорь Михайлович

4. Большаков Олег Александрович

5. Бурлов Алексей Игоревич

6. Генералов Ярослав Эдуардович

7. Гусев Егор Николаевич

8. Жирохов Никита Анатольевич

9. Зеляков Кирилл Александрович

10. Зоров Данил Игоревич

11. Иванов Никита Владиславович

12. Изюмов Алексей Алексеевич

13. Коломенский Матвей Владимирович

14. Коробов Илья Алексеевич

15. Куликов Илья Николаевич

16. Наконечный Борис Сергеевич

17. Поникаровский Никита Евгеньевич

18. Рыбалтовский Александр Вячеславович

19. Селиванов Кирилл Вадимович

20. Смирнов Никита Сергеевич

21. Солодягин Кирилл Сергеевич

22. Харинский Сергей Игоревич

23. Чурин Андрей Николаевич

24. Шашков Святослав Андреевич

25. Шестаков Егор Алексеевич